

Panzer Holding ApS

c/o Anette Engstrøm, Nørgaardsvej 29 B, 2. tv., 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 26 50 88 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Anette Engstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Panzer Holding ApS c/o Anette Engstrøm Nørgaardsvej 29 B, 2. tv. 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 26 50 88 35
	Stiftet: 18. februar 2002
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Engstrøm
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulent, handels- og investeringsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -4.647 kr. mod 311 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.875	-9.375
Resultat før finansielle poster	-11.875	-9.375
Andre finansielle indtægter	7.358	9.686
1 Øvrige finansielle omkostninger	-130	0
Resultat før skat	-4.647	311
Skat af årets resultat	0	0
Ordinært resultat efter skat	-4.647	311
Årets resultat	-4.647	311
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Disponeret fra overført resultat	-4.647	-50.289
Disponeret i alt	-4.647	311

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>700.954</u>	<u>756.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>700.954</u>	<u>756.200</u>
Aktiver i alt	<u>700.954</u>	<u>756.200</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	565.954	570.601
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital i alt	<u>690.954</u>	<u>746.201</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>9.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>9.999</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>9.999</u>
Passiver i alt	<u>700.954</u>	<u>756.200</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	130	0
	<u>130</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	570.601	620.890
Årets overførte overskud eller underskud	-4.647	-50.289
	<u>565.954</u>	<u>570.601</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
	<u>0</u>	<u>50.600</u>